

ODBERATEĽ:



**Štátny geologický ústav
Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646
IČO: 31753604
Telefón: 02/59375232
Fax: 02/59375333

Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK37 8180 0000 0070 0039

OBJEDNÁVKA

číslo: **26/110/2020**
v Bratislave 9.12.2020

Dodávateľ:

AXON PRO, s.r.o.
Černyševského 26
851 01 Bratislava

IČO: 31387811
DIČ/IČ DPH: SK2020304440

Dodacie a platobné podmienky:
s DPH, platba prevodom

Dodacia lehota: 5 pracovných dní
(odo dňa prijatia objednávky)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Miesto dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Karol Fazekaš
+421 2 59375 248
e-mail: karol.fazekas@geology.sk

| Položka | Množstvo | Jednotka | Predmet |
|---|----------|----------|---|
| | | | <p><i>Objednávame u Vás spotrebný materiál pre tlačiarne, kopírovacie a faxovacie zariadenia na základe Rámcovej dohody č. Z202019468_Z zo dňa 21.8.2020:</i></p> <p><u>zoznam položiek podľa prílohy</u></p> <p>Cena objednávky: 4 583,04 EUR s DPH</p> |
| Vybavuje: | | | Pečiatka a podpis: |
| Ing. Sokolíková Ľubica 0905 / 225 328 | | | RNDr. Igor Slaninka, PhD. generálny riaditeľ ŠGÚDŠ |
| Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky | | | |

Príloha k objednávke

| Položka | Kód tovaru | Spotrebný materiál | Názov zariadenia | Množstvo | Jednotka | Cena za jednotku bez DPH | Celková cena bez DPH | Sadzba DPH (%) | Celková cena s DPH |
|---------------|------------|-----------------------|-----------------------|----------|----------|--------------------------|----------------------|----------------|--------------------|
| 1 | 006R01461 | Toner - čierny | Xerox WorkCentre 7220 | 3 | ks | 60,03 € | 180,09 € | 20 | 216,11 € |
| 2 | 006R01462 | Toner - žltý | Xerox WorkCentre 7220 | 3 | ks | 85,93 € | 257,79 € | 20 | 309,35 € |
| 3 | 006R01463 | Toner - purpurový | Xerox WorkCentre 7220 | 3 | ks | 84,17 € | 252,51 € | 20 | 303,01 € |
| 4 | 006R01464 | Toner - azúrový | Xerox WorkCentre 7220 | 3 | ks | 84,17 € | 252,51 € | 20 | 303,01 € |
| 5 | 008R13089 | Odpadová nádoba | Xerox WorkCentre 7220 | 3 | ks | 30,17 € | 90,51 € | 20 | 108,61 € |
| 6 | 013R00657 | Fotovalec - čierny | Xerox WorkCentre 7220 | 1 | ks | 142,31 € | 142,31 € | 20 | 170,77 € |
| 7 | 013R00658 | Fotovalec - žltý | Xerox WorkCentre 7220 | 1 | ks | 224,09 € | 224,09 € | 20 | 268,91 € |
| 8 | 013R00659 | Fotovalec - purpurový | Xerox WorkCentre 7220 | 1 | ks | 224,10 € | 224,10 € | 20 | 268,92 € |
| 9 | 013R00660 | Fotovalec - azúrový | Xerox WorkCentre 7220 | 1 | ks | 198,27 € | 198,27 € | 20 | 237,92 € |
| 10 | 045HBK | Toner - čierny | Canon i-SENSYS LBP613 | 2 | ks | 61,78 € | 123,56 € | 20 | 148,27 € |
| 11 | 045HC | Toner - azúrový | Canon i-SENSYS LBP613 | 2 | ks | 63,38 € | 126,76 € | 20 | 152,11 € |
| 12 | 045HM | Toner - purpurový | Canon i-SENSYS LBP613 | 2 | ks | 63,40 € | 126,80 € | 20 | 152,16 € |
| 13 | 045HY | Toner - žltý | Canon i-SENSYS LBP613 | 2 | ks | 64,47 € | 128,94 € | 20 | 154,73 € |
| 14 | 113R00668 | Toner - čierny | Xerox Phaser 5500dn | 2 | ks | 114,34 € | 228,68 € | 20 | 274,42 € |
| 15 | 113R00670 | Fotovalec | Xerox Phaser 5500dn | 1 | ks | 281,51 € | 281,51 € | 20 | 337,81 € |
| 16 | 8528B003 | Fotovalec | Canon IR ADV C3520i | 1 | ks | 133,28 € | 133,28 € | 20 | 159,94 € |
| 17 | CC530A | Toner - čierny | HP LaserJet CP2025 dn | 2 | ks | 84,40 € | 168,80 € | 20 | 202,56 € |
| 18 | C-EXV49BK | Toner - čierny | Canon IR ADV C3520i | 2 | ks | 44,91 € | 89,82 € | 20 | 107,78 € |
| 19 | C-EXV49C | Toner - azúrový | Canon IR ADV C3520i | 2 | ks | 64,05 € | 128,10 € | 20 | 153,72 € |
| 20 | C-EXV49M | Toner - purpurový | Canon IR ADV C3520i | 2 | ks | 64,32 € | 128,64 € | 20 | 154,37 € |
| 21 | C-EXV49Y | Toner - žltý | Canon IR ADV C3520i | 2 | ks | 64,09 € | 128,18 € | 20 | 153,82 € |
| 22 | E250X22G | Fotovalec | Lexmark E250 dn | 3 | ks | 44,25 € | 132,75 € | 20 | 159,30 € |
| 23 | FM1A606020 | Odpadová nádoba | Canon IR ADV C3520i | 1 | ks | 18,67 € | 18,67 € | 20 | 22,40 € |
| 24 | FM99276020 | Odpadová nádoba | Canon IR 2520, 2530 | 3 | ks | 17,51 € | 52,53 € | 20 | 63,04 € |
| Spolu: | | | | | | | 3 819,20 € | | 4 583,04 € |